各　　位

平成23年2月15日

組織変更および人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野幸男

コード番号 ６８１４（大証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤亮三

（TEL 0798-63-1017）

１．組織変更

（平成23年3月１日付）

【舶用機器事業部】

品質保証体制および品質管理機能の強化を目的に以下の組織変更を実施する。

（1）市場品質監理部を発展的に解消し、品質保証部に集約する。

（2）三木工場に三木工場品質管理部を新設する。

氏　　名

おおた　きよたか

太田　清隆

しょうがき　よしたか

正垣　義孝

ただ　しげとし

多田　重敏

ありどめ　こういち

有留　光一

かめい　かずひこ

亀井　和彦

かんば　よしひろ

勘場　義弘

うらがみ　たつや

浦上　竜也

おかもと　たつゆき

岡本　達行

よしだ　まさや

吉田　昌也

きたがわ　けんじ

北川 憲司

舶用機器事業部品質保証部
品質保証担当部長

舶用機器事業部品質保証部長

新 旧

舶用機器事業部品質保証部長 舶用機器事業部市場品質監理部長

舶用機器事業部三木工場長
舶用機器事業部三木工場長兼

生産技術部長兼製造部長

舶用機器事業部三木工場
製造部長兼デバイス製造部長

舶用機器事業部三木工場
デバイス製造部長

舶用機器事業部三木工場
生産技術部長兼開発技術課長

舶用機器事業部三木工場
生産技術部開発技術課長

舶用機器事業部三木工場
品質管理部長

舶用機器事業部三木工場
生産技術部生産技術課長

舶用機器事業部中国営業部
次長兼営業課長

舶用機器事業部中国営業部営業課長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット
国際営業部長兼国際営業課長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット
国際営業部国際営業課長

システム機器事業部長
システム機器事業部長兼

システム機器事業部ＩＴＳ製造部長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット長兼
製造部長

システム機器事業部ＩＴＳビジネスユニット長兼
国際営業部長

２．人事異動

（平成23年3月１日付）

北川　憲司

以　上

国際営業部長兼国際営業課長 国際営業部国際営業課長